АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2018                                                                                                     № 40-па
д. Некрасово

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Некрасово от 03.03.2016 № 27-па
«Об определении мест отбывания осужденными
наказания в виде исправительных и обязательных
работ на территории сельского поселения Некрасово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасово, в целях исполнения протеста заместителя прокурора Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Протест заместителя прокурора Рамешковского района Тверской области удовлетворить.
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Некрасово № 27-па от 03.03.2016 года «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории сельского поселения Некрасово».
3. Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Некрасово на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово

Г.А.Акулова